

**Wg rozdzielnika (wszyscy oferenci,
którzy pobrali specyfikację)
oraz strona internetowa prowadzonego
postępowania**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie podstawowym pn. Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby obiektów w Gminie Olsztyn

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
2. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
Odpowiedź Umowy zawarte są na czas określony i nie wymagają wypowiedzenia.
3. Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?
W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.
Odpowiedź Zgodnie z umową obecny sprzedawca winien dokonać zgłoszenia, które kończy się zgodnie z terminem obowiązywania umowy.
4. Czy numery punktów poboru nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego są zgodne z numerami Punktów poboru umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)? Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.
Odpowiedź
Numery ppg są zgodne z numerami wskazanymi na fakturach obecnego wykonawcy.

5. Czy grupy taryfowe i moce umowne wskazane przez Zamawiającego są zgodne z grupami taryfowymi umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?
Odpowiedź Parametry dystrybucyjne ppg są wskazane w SWZ uwzględniają daną zawartą w fakturach obecnego wykonawcy.
6. Czy Zamawiający jest świadom, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił krócej niż 12 miesięcy spowoduje, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie rozliczana jak dla umowy krótkoterminowej. Zgodnie Taryfą Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej doliczany jest odpowiedni współczynnik korygujący. W związku z powyższym stawki opłaty dystrybucyjnej stałej na fakturze w niektórych miesiącach będą wyższe niż te przedstawione w Formularzu cenowym.
Odpowiedź Zamawiający zna postanowienia taryfy PSG.
7. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?
Odpowiedź Zamawiający opłaci wszystkie faktury za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.
8. Dotyczy Załącznik nr 1 a do SWZ, arkusz: wykaz PPG
Wykonawca prosi o poprawienie Ceny jednostkowej opłaty dystrybucyjnej zmiennej netto [zł/kWh] dla PPG 8018590365500007188720. Jest podana stawka dla taryfy W-3.6, zamiast dla taryfy W-4
Odpowiedź Wobec zmiany taryfy PSG, Zamawiający dokonał zmian w cenach jednostkowych opłat dystrybucyjnych. **Zamawiający wnosi o dokonanie obliczeń związanych z ofertą na podstawie Zaktualizowanego załącznika nr 1a do SWZ - wykaz punktów poboru gazu**
9. Dotyczy pkt 6 Przedmiot zamówienia i wymagania stawiane Wykonawcy Załącznika nr 1 do SWZ
Wykonawca prosi o zmianę zapisu, tak aby Zamawiający miał prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego w zakresie do $\pm 20\%$.
Odpowiedź Wnioskowana zmiana nie zostaje uwzględniona.
10. Dotyczy §7 ust. 5 literka 2 Załącznik nr 1b do SWZ
Wykonawca wnioskuję o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie $\pm 10\%$ wolumenu określonego w SWZ.
Odpowiedź
W obecnej sytuacji Zamawiający nie ma możliwości ani wiedzy, co do określenia zmian w zakresie zużycia paliwa gazowego, wobec powyższego określenie wnioskowanej zmiany może być hipotetyczne. Zamawiający nie uwzględni powyższego wniosku.

11. W związku z ilością pytań oraz okresem urlopowym/ świątecznym, Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert.

Zamawiający, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SWZ w zakresie:

Rozdziału XVII Sposób oraz termin składania ofert pkt. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 31.12.2021 r. do godziny 10:00 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu, Funkcjonalności do zaszyfrowania oferty przez wykonawcę jest dostępna dla wykonawców na miniPortalu, w szczegółach danego postępowania. Formularzu oferty wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.

Rozdziału XVIII Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.12.2021 r., o godzinie 10:30

Rozdziału XVI Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 29.01.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Wójt Gminy Olsztyn
Tomasz Kucharski